
Результаты 

общешкольной научно-практической конференции 

«Парад открытий», 

20.03.2020 г. 
Победители 

№ ФИО участника Результат  

1 Николаев Лев Евгеньевич 1А класс 1 место  

2 Шкрабо Алиса Сергеевна 2Г класс 1 место  

3 Фалеев Денис Юрьевич 2Б класс 1 место  

4 Коренев Лев Алексеевич 2З класс 1 место  

5 Иванова Алина Дмитриевна 3А класс 1 место  

6 Будаев Чимит Доржиевич 4А класс 1 место  

7 Селиванова Софья Владимировна 5Б класс 1 место  

8 Габец Влада Вадимовна 7Г класс 1 место  

 

Призеры 

№ ФИО участника Результат  

1 Квирквелия Диана Андреевна 1Б класс 2 место  

2 Кочнев Андрей Александрович 1Б класс 2 место  

3 Митичкина Любовь Сергеевна 1В класс 2 место  

4 Полухина Кира Геннадьевна 2Б класс 2 место  

5 Теляков Петр Максимович 2З класс 2 место  

6 Намсараева Арюна Содномовна 2А класс 2 место  

7 Кудрявцев Дмитрий Никитич 3Е класс 2 место  

8 Капустина Диана Сергеевна 4А класс 2 место  

9 Ляховчук Никита Михайлович 6Г класс 2 место  

10 Гавриленко Дарья Дмитриевна 7Д класс 2 место  

11 Гавриленко Ксения Дмитриевна 10Б класс 2 место  

12 Бычкова Вероника Дмитриевна 1А класс 3 место  

13 Кутателадзе Георгий Ираклиевич 1З класс 3 место  

14 Сутурин Степан Михайлович 2Д класс 3 место  

15 Тимофеева Нина Дмитриевна 2Г класс 3 место  

16 Анисимова Эвелина Александровна 2Б класс 3 место  

17 Литвинцева Мария Сергеевна 2Г класс 3 место  

18 Якименко Анна Александровна 3А класс 3 место  

19 Хороших Андрей Николаевич 3А класс 3 место  

20 Грязнова Анна Владиславовна 4Е класс 3 место  

21 Наумова Мария Алексеевна 4В класс 3 место  

22 Севастьянова Арина Владимировна 6В класс 3 место  

23 Макаровский Даниил Викторович 8А класс 3 место  

 

Лауреаты в номинации «Лучшее оформление исследовательской (проектной) 

работы»  

№ ФИО участника  

1 Семенова Татьяна Валерьевна 2А класс  

2 Абрамян Анушек Арутюновна 2Д класс  

3 Лукашев Даниил Викторович 2Г класс  

4 Фишер Дарья Игоревна 2Г класс  

5 Фельдман Лев Константинович 2Е класс  



6 Межуева Ксения Романовна 2Е класс  

7 Ведерников Глеб Константинович 3Д класс  

8 Подъячих Михаил Сергеевич 3А класс  

9 Гросс Денис Олегович 4В класс  

10 Кищенко Иван Романович 4Д класс  

11 Зуева Василиса Романовна 4В класс  

12 Береза Злата Николаевна 5Д класс  

13 Авдеева Ксения Артемовна 5Д класс  

14 Осташкова Арина Максимовна 5Д класс  

15 Кудрявцева Ольга Никитична 7А класс  

16 Голышева Церена Викторовна 7Б класс  

 

Лауреаты в номинации «Первые шаги в исследовании»  

№ ФИО участника  

1 Дружинин Лев Олегович 1В класс  

2 Фереферов Всеволод Николаевич 1В класс  

3 Грязнова Александра Владиславовна 1Д класс  

4 Лудыпова Дари Аюровна 2Д класс  

5 Белотелова Алеся Константиновна 2З класс  

6 Федорова Дарья Андреевна 2А класс  

7 Петров Вадим Антонович 2З класс  

8 Труфанов Глеб Александрович 2Ж класс  

9 Чернигов Кирилл Романович 2А класс  

10 Итыгилова Елизавета Дмитриевна 2Б класс  

11 Гродников Мирослав Алексеевич 2А класс  

12 Бабина Диана Витальевна 2А класс  

13 Намсараева Арюна Содномовна 2А класс  

14 Васильев Дмитрий Романович 4А класс  

15 Мясникова София Александровна 4В класс  

16 Голубева Анастасия Алексеевна 4В класс  

17 Васильева Алиса Сергеевна 8А класс  

 

Участники, которые рекомендованы на районную НПК «Шаг в будущее, Иркутский 

район!»:  

№ ФИО участника  

1 Николаев Лев Евгеньевич 1А класс  

2 Шкрабо Алиса Сергеевна 2Г класс  

3 Фалеев Денис Юрьевич 2Б класс  

4 Коренев Лев Алексеевич 2З класс  

5 Иванова Алина Дмитриевна 3А класс  

6 Будаев Чимит Доржиевич 4А класс  

7 Селиванова Софья Владимировна 5Б класс  

8 Габец Влада Вадимовна 7Г класс  

9 Квирквелия Диана Андреевна 1Б класс  

10 Кочнев Андрей Александрович 1Б класс  

11 Митичкина Любовь Сергеевна 1В класс  

12 Полухина Кира Геннадьевна 2Б класс  

13 Теляков Петр Максимович 2З класс  

14 Намсараева Арюна Содномовна 2А класс  

15 Кудрявцев Дмитрий Никитич 3Е класс  



16 Капустина Диана Сергеевна 4А класс  

17 Ляховчук Никита Михайлович 6Г класс  

18 Гавриленко Дарья Дмитриевна 7Д класс  

19 Гавриленко Ксения Дмитриевна 10Б класс  

20 Бычкова Вероника Дмитриевна 1А класс  

21 Кутателадзе Георгий Ираклиевич 1З класс  

22 Сутурин Степан Михайлович 2Д класс  

23 Тимофеева Нина Дмитриевна 2Г класс  

24 Анисимова Эвелина Александровна 2Б класс  

25 Литвинцева Мария Сергеевна 2Г класс  

26 Якименко Анна Александровна 3А класс  

27 Хороших Андрей Николаевич 3А класс  

28 Грязнова Анна Владиславовна 4Е класс  

29 Наумова Мария Алексеевна 4В класс  

30 Севастьянова Арина Владимировна 6В класс  

31 Макаровский Даниил Викторович 8А класс  

32 Семенова Татьяна Валерьевна 2А класс  

33 Абрамян Анушек Арутюновна 2Д класс  

34 Лукашев Даниил Викторович 2Г класс  

35 Фишер Дарья Игоревна 2Г класс  

36 Фельдман Лев Константинович 2Е класс  

37 Межуева Ксения Романовна 2Е класс  

38 Ведерников Глеб Константинович 3Д класс  

39 Подъячих Михаил Сергеевич 3А класс  

40 Гросс Денис Олегович 4В класс  

41 Кищенко Иван Романович 4Д класс  

42 Зуева Василиса Романовна 4В класс  

43 Береза Злата Николаевна 5Д класс  

44 Авдеева Ксения Артемовна 5Д класс  

45 Осташкова Арина Максимовна 5Д класс  

46 Кудрявцева Ольга Никитична 7А класс  

47 Голышева Церена Викторовна 7Б класс 

 


